GASTOS FINANCIEROS

"REHABILITACION DEL LOCAL ESCOLAR 14051 CON CODIGO LOCAL 413835 CENTRO POBLADO SANTA ROSA - CURA

CLIENTE: MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PIURA
FECHA: MARZO 2022

A.4 GASTOS FINANCIEROS

1.00 TASAS Y PORTES BANCARIOS:

A4.1

Porc(%): 10.00%

Monto Aplicable:

S

A.4.2 GARANTIA DEL ADELANTO EN EFECTIVO

Porc(%): 10.00%

Monto Aplicable:

MORI - PIURA - PIURA"

Tasa bancaria:
Portes y seguros:
Tasa trimestral:

GARANTIA DE FIEL CUMPLIMIENTO DEL CONTRATO

Comision del Banco :
Periodo (Meses)

Monto de la Carta Fianza

Comision del Banco
Garantia Bancaria

2,026,771.99

Comision del Banco :
Periodo Neto

Monto de la Carta Fianza

Comision del Banco
Garantia Bancaria

Carta Fianza renovable cada :

S

A.4.3 GARANTIA DEL ADELANTO MATERIALES

Porc(%): 20.00%

Monto Aplicable:

2,026,771.99

Comision del Banco :
Periodo Neto

Monto de la Carta Fianza

Comision del Banco
Garantia Bancaria

Carta Fianza renovable cada :

S

2,026,771.99

8.00%
2.50%
2.63%

1.37%

5.00 |

10.00%

1.37%

5.00 |

4444.00%

20.00%
6.0

1.37%

5.00 |

20.00%
3.0

Costo Financiero :

Costo Financiero :

Costo Financiero :

Sub-Total A.4 :

202,677.20
1,160.41
20,267.72
1,160.41

202,677.20
1,160.41
40,535.44

1,160.41

405,354.40
3,094.43
81,070.88

3,094.43

S/. 5,415.25



